

Nr sprawy WA.ROZ.2811.96.2020

W dniu 31.03.2020 r. drogą elektroniczną zostały przesłane następujące pytania od Wykonawcy:

Pytanie nr 1: Czy planuje się uzyskanie pozwolenia na budowę? W zakresie dokumentacji nie ma projektu budowlanego?

Pytanie Nr 2: Czy termin 17 listopada 2020 r. jest terminem wykonania dokumentacji czy również terminem uzyskania wymaganych decyzji tj. decyzji o lokalizacji celu publicznego, decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, decyzji wodnoprawnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie planuje uzyskania pozwolenia na budowę. Objęty zamówieniem zakres dokumentacji obejmuje wykonanie projektu wykonawczego.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Termin 17 listopada 2020 r. jest terminem wykonania kompletnego zamówienia, którego zakres szczegółowo opisany jest w Opisie przedmiotu zamówienia. Zamówienie nie obejmuje uzyskiwania decyzji.

Jednocześnie odnosząc się do wniosku Wykonawcy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 29.04.2020 ze względu na stan zagrożenia epidemicznego, Zamawiający uważa, że wyznaczony termin złożenia oferty jest wystarczający i umożliwia jej rzetelne i prawidłowe sporządzenie. Postępowanie zostało ogłoszone na stronie Zamawiającego w dniu 26.03.2020 r. Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, do oferty należy zamieścić wyłącznie niezbędne dokumenty, które są dostępne elektronicznie lub są typowymi dokumentami składanymi w postępowaniach przetargowych. W związku z powyższym, w naszej ocenie argumenty przywołane przez Wykonawcę tj. wykonywana przez część pracowników Wykonawcy praca w systemie zdalnym lub przebywanie pracowników Wykonawcy na zasiłkach opiekuńczych nie mogą być podstawą do przesunięcia terminu składania ofert.

Należy przy tym zaznaczyć, że zamawiający pod pojęciem rzetelnie przygotowanej oferty rozumie także zobowiązanie Wykonawcy do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia w określonym w Umowie terminie mając na względzie istniejącą sytuację i ograniczenia związane ze stanem zagrożenia epidemicznego.